
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  NI R

I II III IV V VI Punkte
14 7 1 11 2 10

256
24:17

╳

15
25

2
16

6
17

7
20

13
21

14
23

Auszeit

Ende
10:55 B  HB S

I II III IV V VI Punkte
3 27 25 23 1 26

177 9
12:18 8:15

1
10

2
11

3
12

4
13

6
16

7
17

Auszeit

4:11

S
A
T
Z

2

Start
10:58 B  HB R

I II III IV V VI Punkte
3 27 25 23 1 26

24

╳

14
24

1
16

2
17

3
18

6
19

7
22

Auszeit

7:13
14:16

Ende
11:21 A  NI S

I II III IV V VI Punkte
10 14 7 5 11 2

266 1
11:7 14:12
22:22

4
16
26

5
17

6
18

7
19

10
21

14
22

Auszeit

14:11
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

WK II männlich
Männer

B  HB - Oberschule an der Ronzelenstraße Bremen vs.
NI - Cato Bontjes van Beek-Gymnasium Achim A

Spiel 242 04.05.2023 10:30 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  HB 9/14
1 Bicheler, Ole X
3 Lohmann, Sky Leopold X
7 Ghadamosi, Henry X
9 Hendel, Björn X

13 Kurzke, Thies
23 Holzer, David X
25 Tielz, Tom X
26 Döhring, Leif X
27 Elling, Patrick X
B  Libero
B  Offizielle
T Overlander , Philip E

C

A  NI 10/14
1 Wehrkamp, Ben X
2 Kahrs, Nick Henning X
4 Godau, Christoph
5 Schmidt, Maurice X
6 Becker, Till X
7 Burmeister, Niklas X

10 Behrens, Milan X
11 Decker, Bennet Cosmo X
14 Tietjen, Oke X
15 Görn, Eric X
A  Libero

15 Görn, Eric X
A  Offizielle
T Kahrs, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  HB NI A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 17 1 25 25 1 1 0
2 0 0 24 2 23 26 1 3 2

3
3 2 0 41 48 51 2 4 2
Start: 10:30 Ende: 11:21 Dauer: 0:51

Sieger: NI - Cato Bontjes van Beek-
Gymnasium Achim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Khajavi, Bagher 1
2 Schwartz, Stephan 2

Schreiber 3
Schr. Altmann , Lilly 4

Assist. Schlegel, Paula

Dokument erstellt: 04.05.2023 11:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


