

WK II männlich

Männer

(B) HB - Oberschule an der Ronzelenstraße Bremen vs. NI - Cato Bontjes van Beek-Gymnasium Achim (A)

Spiel 242

04.05.2023 10:30 Uhr



	Start 10:30						A	NI		R		ide :55		В	НВ		S	
	A	ufschlagfo	olge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		lung	H	14	7	1	11	2	10		3	27	25	23	1	26	
l i		Spiele	ernr.	ı	6						25			7		9		17
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ	24:17									12:18		8:15		
¥	.,	Spieist	tand															
		1. 5.		1	X,	2	6_	7		14	Auszeit		2	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	.	_	15 25	16	17	20	21	23		10	11	12	13	16	17)	4:11

S	S Start 10:58			В	НВ		R	En 11:	de :21		A	NI		S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	3	27	25	23	1	26		10	14	7	5	11	2	
T							24		6		1			26
Z									11:7		14:12			
									22:22					
2	X ₄	1 16	2	3	6 19	7			5_	6	7	10 21	14 22	Auszeit
_	14 24	10	1 /	18	та	22	7:13 14:16	16 26	17	18	19	21	22	14:11 21:21

	A	ufsch	lagfolge	1
g	Sta	artaut	stellung	_
Ilun		s	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	2
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	4.6

_	S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
е	Д																					
g	_																					
r.	Ι.							1														
d	Z																					
4								Auszeit														Auszeit
	3																					

Sanktionen									
1	D	П	٦	A/D	Cotz	Т	Cnicktond		

Bemerkungen	
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen	

	Ergennisse												
		B) нв			NI (A)							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	V	Α						
1	2	0	17	1	25	25	1	1	0				
2	0	0	24	2	23	26	1	3	2				
				3									
3	2	0	41		48	51	2	4	2				
St	art	: 10	:30	Ende:	11:21	Dai	uer:	0:5	51				
Sie	eae	r: N	N - C	ato Bo	ntjes v	an E	Bee	k-	2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Khajavi, Bagher	1					
2	Schwartz, Stephan	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Altmann , Lilly	4					
Assist.	Schlegel, Paula						

Dokument erstellt: 04.05.2023 11:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

B) HB	9/14	A	NI 1	L0/14
1	Bicheler, Ole	Х	1	Wehrkamp, Ben	Χ
3	Lohmann, Sky Leopold	Х	2	Kahrs, Nick Henning	Χ
7	Ghadamosi, Henry	Х	4	Godau, Christoph	
9	Hendel, Björn	Х	5	Schmidt, Maurice	Χ
13	Kurzke, Thies		6	Becker, Till	Χ
23	Holzer, David	Х	7	©Burmeister, Niklas	Χ
25	Tielz, Tom	Х	10	Behrens, Milan	Χ
26	Döhring, Leif	Х	11	Decker, Bennet Cosmo) X
27	© Elling, Patrick	Х	14	Tietjen, Oke	Χ
(B)) Libero		15	Görn, Eric	Х
$\overline{\mathbb{B}}$) Offizielle		A	Libero	_
Т	Overlander , Philip	E	15	Görn, Eric	Х
			A	Offizielle	
			Т	Kahrs, Jan	Е

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP